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Nomero da Nota Fiscal
773

Dados do Prestador de Servico

R C S SERVICOS DE ALIMENTACAQ LTDA

Data de Geragio da NFS-¢
08/05/2025 13:14:23

RESTAURANTE ARTESANAL Data de Competéncia/Emissao
SETOR SHTQ TRECHO | QUADRA CONJUNTO 3 LOTE 10 $/N LOJA 01 TE, 08/05/2025

CEP: 71551-128 - Brasiha/DIF Cod, de Autenticidade
artesanalservicos(@yahoo.com BOODCAS526

[nscrigio Municipal: 0823046200118 - CPF/ CNP): 51.270.243/0001-80
Telefone: (61)3386-0466

Responsavel pela Retengéo

Identificagdio da Nota Fiscal Eletrénica

Telefone :

Natureza da Operagio Nimero do RPS |Série do RPS Data de Emissio do RPS
Exigivel 473 3 - RPS - Recibo Provisorios de Servigos 08/05/2025 13:14:23
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia / DF Brasilia/DF
Dados do Tomador de Servigos
CPF/CNPY 690.493.514-68 Inscrigio Municipal :
Nome / Razdo ¢ LUIZ LINDBERGH FARIAS FILHO
Enderego : PRACA DOS TRES PODERES CAMARA DOS DEPUTADOS EDIFICIO Niimero :
Complemento ; Bairro : ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA
CEP: 70160-9%00 Cidade/UF : Brasilia/ DF
E-mail :

Dados do Intermediario de Servigos

CNP) Insericio Municipal Rardo Spcial

Descrigao dos Servigos

PRESTACAQ DE SERVICO DE BUFFET
FORNECIMENTO DE ALIMENTACAQ PARA AQS PARLAMENTARES DA BANCADA DO PTNO DEA 07 DE MAIG DE 2025, (JANTAR)

REC%B MOS

VALOR POR PARTICIPANTE: RS 60,00

RCH SERVIC ALIMENTACAO LTDA
Chp 0.243/0001-80
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota | ltem da 1.C116/2003 | Cod. NBS Cod. CNAE
1711 - Organizacao de festas e recepcoes; bufe (exceto o fornecim... 5.00 1711 5620102

VI, Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Caleulo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado

R$ 2.640,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.640,00 R$ 132,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes | VI ISSQN Retido | VI. Liquido da Neta Fiscal

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 R$ 2.640,00
Construgio Civil Cad. Obra Art
Regime Especial de Tributagio Incentivador Fiscal Opgdo Simples Nacional

Nao N&o

Informagdes Adicionais

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF




Partidos dos Trabalhadores
Gabinete da Lideranga

RELACAO DOS DEPUTADOS CONVIDADOS PARA REUNIAC DO
PARTIDO DOS TRABALHADORES

ALIMENTACAO REFERENTE AO DIA 06 e 07 de MAIO 2024
(JANTAR)

1. Dep. Alencar Santana —PT/SP
2. Airton Faleiro —-PT/PA

3. Dep. Ana Paula Lima - PT/SC
4. Dep. Arlindo Chinaglia — PT/SP
5. Dep. Alfredinho - PT/SP

6. Dep. Bohn Gass — PT/RS

7. Dep. Carlos Zarattini — PT/SP

8. Dep. Carlos Veras - PT/PE

9. Dep. Dandara - PT'MG

10. Dep. Dimas Gadelha - PT/RJ
11. Dep. Erika Kokay — PT/DF

12. Dep. Dr. Francisco - PT/PI

13. Dep. Flavio Nogueira - PT/P1
14. Dep. Fernando Mineiro - PT/RN
15. Dep. Florentino Neto - PT/PI

16. Dep. Helder Salomdo - PT/ES



17.

9.

20.

21.

22

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

4].

Dep. Jack Rocha - PT/ES

. Dep. Jilmar Tatto — P'I/SP

Dep. Jodo Daniel — PT/SE
Dep. Jorge Solla — PT/BA
Dep. José Ailton — PT/CE
Dep. Josias Gomes — PT/SP
Dep. Joseildo Ramos — PI/BA
Dep. José Guimaries — PT/CE
Dep. Juliana Cardoso — PT/SP
Dep. Kiko Celeguim — PT/SP
Dep. Maria do rosaric — PT/RS
Dep. Merlong Solano — PT/PI
Dep. Miguel Angelo — PT/MG
Dep. Nilto Tatto — PT/SP
Dep. Odair Cunha (PT/MG)
Dep. Padre Jodo - PT/MG
Dep. Patrus Ananias - PT'MG
Dep. Paulo Guedes - PT/MG
Dep. Pedro Uczai- PT/SC
Dep. Reginaldo Lopes — PT/MG
Dep. Rogérico Correia - PTIMG
Dep. Rubens Junior - PT/MA
Dep. Rubens Otoni — PT/GO
Dep. Rui Falcdo — PT/SP

Dep. Valmir Assungdo — PT/Ba



42. Dep. Vicentinho - PT/SP
43. Dep. Zé Neto - PT/BA

44. Dep. Zeca Dirceu - PT/ PR

Nio consta na nota fiscal n® 772 ¢ 773 o fornecimento de bebida alcodlica.

LA/ G

Dep. Lind h Farias_— PT/RJ
Lider da Bancada Ja Camara dos Deputados



